
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 64 A - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TUS Mensfelden 7 7:0 49:14 102:37 747:489
2 TSV Auringen 7 6:1 42:21 86:48 646:504
3 SC Kohlheck 7 5:2 44:19 94:43 719:489
4 Wiesbadener THC 7 4:3 32:31 69:68 619:555
5 VfR Wiesbaden II 7 3:4 25:38 56:85 554:715
6 Nauroder TC 7 2:5 25:38 62:80 606:676
7 TC Delkenheim 7 1:6 20:43 46:91 501:695
8 TC Breckenheim 7 0:7 15:48 38:101 482:751

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 29.06.0003 01:00 Wiesbadener THC TSV Auringen 4:5
Sa. 10.05.2003 TUS Mensfelden

TSV Auringen
TC Delkenheim
SC Kohlheck

TC Breckenheim
VfR Wiesbaden II
Nauroder TC
Wiesbadener THC

9:0
7:2
3:6
7:2

Sa. 17.05.2003 Nauroder TC
VfR Wiesbaden II
TC Breckenheim
Wiesbadener THC

SC Kohlheck
TC Delkenheim
TSV Auringen
TUS Mensfelden

3:6
5:4
1:8
3:6

Sa. 24.05.2003 TSV Auringen
TC Delkenheim
SC Kohlheck
Nauroder TC

TUS Mensfelden
TC Breckenheim
VfR Wiesbaden II
Wiesbadener THC

2:7
5:4
8:1
4:5

Sa. 31.05.2003 VfR Wiesbaden II
TC Breckenheim
TUS Mensfelden

Nauroder TC
SC Kohlheck
TC Delkenheim

6:3
2:7
7:2

Sa. 14.06.2003 Nauroder TC
TC Delkenheim
SC Kohlheck
VfR Wiesbaden II

TC Breckenheim
TSV Auringen
TUS Mensfelden
Wiesbadener THC

7:2
3:6
4:5
4:5

Sa. 28.06.2003 TC Breckenheim
TUS Mensfelden
TSV Auringen
Wiesbadener THC

VfR Wiesbaden II
Nauroder TC
SC Kohlheck
TC Delkenheim

4:5
8:1
6:3
6:3

Sa. 05.07.2003 Nauroder TC
VfR Wiesbaden II
SC Kohlheck
TC Breckenheim

TSV Auringen
TUS Mensfelden
TC Delkenheim
Wiesbadener THC

1:8
2:7
9:0
2:7

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 09:32 | Seite 1


